Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6385/2025,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social, para Aquisição de jaquetas conversíveis em
colete, em favor da seguinte empresa:

DELORGES  ANTONIO  HORTA  DUARTE  (CNPJ:
20.259.860/0001-51). No valor total de R$ 9.997,00 (nove mil
novecentos  e  noventa  e  sete  reais),  através  do  Empenho  nº
E030437/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  595/2025  -  SAS,
SC006385/2025,  processo  nº  200.094778/2025,  anexo  ao
Memorando: 015225/2025.

Despesa Oriunda de Emenda Impositiva nº407/2024

Pelotas, 11 de dezembro de 2025.